Государственное бюджетное учреждение - центра  психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи,  «Психолого-педагогический центр»

городского округа Тольятти Самарской области

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                                                                                                             № 6

Об организации учебного процесса в ГБУ «ППЦ» в 2024 году»

В целях организации учебного процесса, оказания психолого-педагогического

консультирования обучающимся, их родителям (законным представителям), психолого-

педагогического обследования и проведения коррекционно-развивающих,

психопрофилактических занятий с обучающимися в ГБУ «ППЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать учебный процесс в ГБУ «ППЦ» с 09.01.2024 г. в очной форме.

2. Утвердить график работы специалистов ГБУ «ППЦ»

1 смена – с 9.00-15.30

2 смена – с 11.00-17.30

Режим работы ПМПК

1 смена – с 9.00-13.00

2 смена – с 13.30-17.30

3. Определить сроки по организации и работе групповых занятий:

Сроки по организации и работе тренинговых социально-профилактических групп с

учетом каникулярного времени обучающихся:

I цикл - с 09.01.2024 г.- 22.03.2024 г.

II цикл - с 01.04.2024 г.- 31.05.2024 г.

III цикл - с 02.09.2024 г.- 31.10.2024 г.

IV цикл - с 05.11.2024 г.- 27.12.2024 г.

Сроки по организации и работе профилактических и коррекционно-развивающих

групп с учетом каникулярного времени обучающихся:

I цикл - с 09.01.2024 г.- 22.03.2024 г.

II цикл - с 01.04.2024 г.- 31.05.2024 г.

III цикл - с 01.10.2024 г.- 20.12.2024 г.

Сроки по организации и работе логопедических коррекционно-развивающих групп с

учетом каникулярного времени обучающихся:

I цикл - с 09.01.2024 г.- 31.05.2024 г.

II цикл - с 02.09.2024 г.- 27.12.2024 г.

4. Утвердить перечень программ, реализуемых специалистами ГБУ «ППЦ» в 2024 году.

5. Установить нормы предельно допустимых нагрузок обучающихся и воспитанников,

режиму деятельности детей, наполняемости групп в соответствии с Уставом ГБУ

«ППЦ», нормами СанПиНа 2.4.3648-20 и расчета трудозатрат специалистов ГБУ

«ППЦ», в соответствии с утвержденным государственным заданием на 2024 год.

6. Организовать режим деятельности детей в ГБУ «ППЦ, соответствующий их

возрастным особенностям и способствующий их гармоничному развитию, в

соответствии с требованиями  СанПиНа 2.4.3648-20.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             А.М. Ханова

		2024-01-16T10:10:30+0400
	Ханова Алсу Минталиповна
	Я являюсь автором этого документа